German private limited liability 
company (Gesellschaft mit 
beschränkter Haftung) with its 
registered office in Colony, address: 
Bahnhofsvorplatz 1, 50667 Colony, 
Germany, registered in the German 
Commercial Register 

(Handelsregister) pod numerem: 
HRB 97336, posiadająca 1.260 
(słownie: tysiąc dwieście 
sześćdziesiąt) udziałów w kapitale 
zakładowym Spółki Przejmującej o 
łącznej wartości nominalnej 
63.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
trzy tysiące złotych); 

(Handelsregister) under the number: 
HRB 97336, holding 1,260 (in words: 
one thousand two hundred sixty) 
shares in the share capital of the 
Acquiring Company with a total 
nominal value of PLN 63,000.00 (in 
words: sixty-three thousand zlotys); 

ii. Avenga IT Professionals sp 

z.o.o., polska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w 
Wrocławiu, adres: ul. Legnicka 16, 
53-673 Wrocław, Polska, wpisana 
do rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla Wrocławia - 
Fabrycznej we Wrocławiu, VI 
Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem 
KRS: 0000210937, posiadająca 
2.340 (słownie: dwa tysiące trzysta 
czterdzieści) udziałów w kapitale 
zakładowym Spółki Przejmującej o 
łącznej wartości nominalnej 
117.000,00 zł (słownie: sto 
siedemnaście tysięcy złotych). 

ii. Avenga IT Professionals sp z.o.o., 
a Polish private limited liability 
company with its registered office in 
Wrocław, address: ul. Legnicka 16, 
53-673 Wrocław, Poland, entered into 
the register of entrepreneurs of the 
National Court Register kept by the 
District Court for Wrocław – 
Fabryczna in Wrocław, 6th 
Commercial Division of the National 
Court Register under the KRS 
number: 0000210937, holding 2,340 
(in words: two thousand three 
hundred forty) shares in the share 
capital of the Acquiring Company with 
a total nominal value of PLN 
117,000.00 (in words: one hundred 
seventeen thousand zlotys). 

1.1.3 Kapitał zakładowy Spółki 

Przejmującej wynosi 180.000,00 zł 
(słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy 
złotych) i dzieli się na 3.600 
(słownie: trzy tysiące sześćset) 
udziałów o wartości nominalnej 
50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
złotych) każdy. 

1.1.3. The share capital of the Acquiring 
Company amounts to PLN 
180,000.00 (in words: one hundred 
eighty thousand zlotys) and is divided 
into 3,600 (in words: three thousand 
six hundred) shares with the nominal 
value of PLN 50.00 (in words: fifty 
zlotys) each. 

1.2. Spółka Przejmowana 1.2. Acquired Company 

1.2.1 Spółka Przejmowana jest spółką 
prawa handlowego (spółką z 
ograniczoną odpowiedzialnością) z 
siedzibą w Warszawie, adres:

[...]

Świętego Antoniego 2/4, 50-073 
Wrocław, Poland. 

1.2.2 Jedynym wspólnikiem Spółki 

Przejmowanej jest Spółka 
Przejmująca. 

1.2.2. The sole shareholder of the Acquired 
Company is the Acquiring Company. 

1.2.3 Kapitał zakładowy Spółki 

Przejmowanej wynosi 263.200,00 zł 
(słownie: dwieście sześćdziesiąt trzy 
tysiące dwieście złotych) i dzieli się 
na 5.264 (słownie: pięć tysięcy 
dwieście sześćdziesiąt cztery) 
udziały o wartości nominalnej 50,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy. 

1.2.3. The share capital of the Acquired 
Company amounts to PLN 
263,200.00 (in words: two hundred 
sixty-three thousand two hundred 
zlotys) consisting of 5,264 (in words: 
five thousand two hundred sixty-four) 
shares with the nominal value of PLN 
50.00 (in words: fifty zlotys) each. 

2. SPOSÓB ŁĄCZENIA 2. METHOD OF MERGER 

2.1. Połączenie Spółki Przejmującej i Spółki 

Przejmowanej („Połączenie”) nastąpi na 
podstawie art. 5151 § 1 w zw. art. 516 § 6 i §